

Papetarie

I.D.: 88618958

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.328,57 RON - 1.328,57 RON

Descriere: 1 MARKER TABLA MAGNETICA VERDE buc 12 1.68 20.17 2 MARKER TABLA MAGNETICA ALBASTRU MK230 buc 12 1.68 20.17 3 MARKER TABLA MAGNETICA ROSU MK230 buc 24 1.68 40.34 4 MARKER TABLA MAGNETICA NEGRU buc 12 1.68 20.17 5 MARKER WHITEBOARD NEGRU OFFICE COVER buc 12 1.68 20.17 6 MINGE FOTBAL NEXO TEMPRA 5 buc 7 67.23 470.59 7 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP,500 COLI/TOP,SWIFT top 20 19.33 386.55 8 CUTII ARHIVARE 15CM buc 10 2.94 29.41 9 PIX CU GRIP SUPERGRIP G ALBASTRU PILOT buc 10 1.68 16.81 10 PIX PENSAN MYKING GEL ALBASTRU buc 10 2.10 21.01 11 DOSAR SINA NOKI,PLASTIC ROZ buc 20 0.59 11.76 12 DOSAR CARTON SINA TARE EXTRALUNGA buc 20 1.01 20.17 13 BURETE MAGNETIC ECADA buc 7 2.52 17.65 14 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET buc 1 11.76 11.76 15 TIPEX RAPID 20ML buc 2 5.88 11.76 16 SPRAY CURATARE WHITEBOARD 250 ML buc 5 10.08 50.42 17 SPRAY CURATARE TABLA ALBA 250ML ELIX CLEAN buc 5 12.61 63.03 18 MARKER WHITEBOARD MARKLINE,ALBASTRU-LINC buc 10 2.52 25.21 19 MARKER WHITEBOARD MARKLINE,VERDE-LINC buc 8 2.52 20.17 20 MARKER WHITEBOARD MARKLINE,ROSU-LINC buc 9 2.52 22.69 21 MARKER TABLA MAGNETICA DACO SET 4 buc 2 7.56 15.13 22 OF095 MARKER WHITEBOARD OFFISHOP,NEGRU buc 8 1.68 13.45
